Протокол №1-ЦП
об итогах по закупу  фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений

г. Шымкент                                                                                                              23.04.2020г.
ул.Алдиярова 60

1. Организатор закупок – ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» УЗ г. Шымкент, г. Шымкент, ул.Алдиярова 60
2. Согласно п.103 Правил организации и проведения закупа медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) был проведен закуп  медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» УЗ г. Шымкент на 2020 год способом запроса ценовых предложений.
Комиссия в составе:
	Амирова П.Т.
	Председатель комиссии.
Заместитель главного врача ГКП на ПХВ «Городской родильный дом».

	Примжанова Ж.С.
	Секретарь комиссии.  бухгалтер по государственным закупкам ГКП на ПХВ «Городской родильный дом».

	Члены комиссии:

	Сарсембаева Ж.М.
	Провизор  ГКП на ПХВ «Городской родильный дом»

	Таскараева А.К.
	Юрист  ГКП на ПХВ «Городской  родильный дом».

3. Заказчики закупа: ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» УЗ г. Шымкент
4. Наименование закупа: закуп  медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской для ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» УЗ г. Шымкент на 2020 год способом запроса ценовых предложений.
5. Краткое описание фармацевтических услуг согласно приложению к протоколу.
6. Заявку на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:
	№
	Наименование
потенциального поставщика
	Адрес

	1
	-
	-

7. Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков согласно приложению 2 к настоящему протоколу.
8. Руководствуясь Главой 10 Правил, комиссия по проведению закупа медицинских изделий и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом запроса ценовых предложений РЕШИЛА:
-признать закуп фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для медицинских организаций области на 2020 год способом запроса ценовых предложений не состоявшимся: ввиду отсутствия ценовых предложений потенциальных поставщиков.